
Farstrup jagt lørdag den 14. oktober 2017

Det var rigtig dejligt, at holdet fra Aalborg Rideselskab i år var forøget med 50% - udover de 
sædvanlige Ole og Per, havde Lene nemlig mandet sig op til at deltage.

Som sædvanlig startede vi med rundstykke-hygge i rytterstuen. Det passede så fint, at da vi var klar 
til at sadle op, var småregnen hørt op, så vi overhovedet ikke blev våde. En overgang skinnede 
solen sågar. Paraden og hele jagten blev særlig festlig i år, da vi havde hele 2 jagthornspillere med 
på hele jagten. Jørgen larsen havde sit horn med. Det havde Britt også - hun var sammen med Jacob
kørt 2½ time for at ride og spille. Man skal vist til de rigtig store jagter for at få det lige så festligt.

Det er næsten overflødigt at nævne, at alt var perfekt planlagt og ligeså perfekt afviklet, for sådan er
det jo hos Thea og Erik. I år kunne man måske være en smule skeptisk på forhånd, for det var første
gang i mands minde, at Bjarne Mørup ikke var med. Jørgen trådte til, og med Thorkilds og Eriks 
erfaring gik forberedelserne rigtig fint. Ved jagten havde vi Gitte og Erik i front. Det gik perfekt. 
Gitte gav flot nogle af de anerkendende ord videre til Bjarne, for hun mente, at han har været en god
læremester.

Det samlede felt talte over 20 ekvipager. Der var en god disciplin overvåget af bagmaster Jørgen. 
Ruten var vist på ca. 15 km og havde mellem 20 og 30 spring. De midlertidige spring var flot lavet 
med to forskellige højder. En overraskelse, som tilrettelæggerne ikke havde afsløret, var, at der i en 
af de gamle serier var indlagt et vandspring. Stor ros for både at lave det og for at holde det 
hemmeligt – sjovt og ukompliceret.

Vi sluttede af med madpakker og nærmest en lille jagthornkoncert i rytterstuen.

En stor tak fra Aalborg Rideselskab til de dygtige og flittige arrangører. Som vi sagde, rangere 
jagten i Farstrup på højde med årets store højtider så som jul, påske, pinse og Hjallerup Marked. Vi 
kommer med glæde til næste år.
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